２０２３年３月２３日

「第２５回 長野マラソン」による各施設の営業時間について（通知）

日頃より、南長野運動公園をご利用頂きありがとうございます。

２０２３年４月２３日（日）に「第２５回 長野マラソン」が開催されるにあたり、営業

時間は下記の通りとなります のでご了承下さい。

～ 営業時間 ～

【体育館・プール棟】

＊４月２１日（金）８：３０～２１：００ （準備）

＊４月２２日（土）休館日 （準備）

＊４月２３日（日）休館日 （当日）

＊４月２４日（月）１３：００～２３：３０（片付け）

【テニスコート】

＊４月２１日（金）８：３０～２１：００

＊４月２２日（土）休館日 （準備）

＊４月２３日（日）休館日 （当日）

＊４月２４日（月）８：３０～２１：００

【長野オリンピックスタジアム】

＊４月１９日（水）～４月２５日（火）（一般利用不可）

＊４月２６日（水）８：３０～２１：００

【長野Ｕスタジアム】

＊４月２１日（金）８：３０～２１：００

＊４月２２日（土）休館日 （準備）

＊４月２３日（日）休館日 （当日）

＊４月２４日（月）８：３０～２１：００